
Uchwała nr 22/V/2011
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

z dnia 14 stycznia 2011 r.

w  sprawie  ustanowienia  regulaminu  konkursu  na  logo  Młodzieżowej  Rady 
Miasta  Lublin  dla  dzieci  i  młodzieży  lubelskich  szkół  podstawowych, 
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych.

Na podstawie § 4 § 2 pkt 7  i   § 3 pkt 4 i 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. ze zm. – Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

1. Młodzieżowa  Rada  Miasta  Lublin  ustanawia  regulamin  konkursu 
plastycznego  pt.  „Logo  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin”  dla  dzieci 
i młodzieży  lubelskich  szkół  podstawowych,  gimnazjalnych 
i ponadgimnazjalnych.

2. Regulamin określa zasady i warunki przeprowadzania konkursu.

§2
Tekst  regulaminu konkursu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miasta

/ - / Katarzyna Szczot



Załącznik 
do uchwały nr 22/V/2011

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin
z dnia 14 stycznia 2011 r.

Regulamin konkursu 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin pt.

„Logo Młodzieżowej Rady Miasta Lublin”

Rozdział I

Postanowienia ogólne

§1

Organizatorem konkursu jest Młodzieżowa Rady Miasta Lublin.

§2

Przyznanie nagrody ma na celu kształtowanie i nagradzanie inwencji twórczej 
młodzieży.

§3

Nagroda  zostanie  przyznana  za  wykonanie  najciekawszego  projektu  logo 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin.

§4

Patronat nad konkursem sprawuje Przewodniczący Rady Miasta Lublin oraz 
Prezydent Miasta Lublin.



Rozdział II

Uczestnicy konkursu

§5

1. Uczestnikiem konkursu może zostać uczeń szkoły podstawowej, gimnazjalnej 
i ponadgimnazjalnej zlokalizowanej na terenie miasta Lublin, który dostarczy 
pracę plastyczną oraz wypełniony formularz zgłoszeniowy.

2. Uczestnik zobowiązany jest do opracowania logo Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin.

3. Uczestnik  konkursu  zaświadcza,  że  logo  zostało  wykonane  przez  niego 
samodzielnie i nie jest plagiatem.

4. Uczestnik może dostarczyć dowolną liczbę projektów.
5. Prace oraz wypełniony formularz zgłoszeniowy należy dostarczyć w zaklejonej 

kopercie osobiście lub drogą pocztową do Urzędu Miasta Lublin na adres:
Biuro Rady Miasta
Plac Króla Władysława Łokietka 1
20-950 Lublin
z dopiskiem „Logo MRML”

Rozdział III

Jury

§6

1. Za prawidłowe wyłonienie laureata i osób wyróżnionych odpowiada Jury.
2. W skład Jury wchodzą: 

1) Prezydent  Miasta  Lublin  lub  osoba  oddelegowana  przez  Prezydenta 
Miasta Lublin,

2) Przewodniczący  Rady  Miasta  Lublin  lub  osoba  oddelegowana  przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin,

3) Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Lublin,
4) Rzecznik Młodzieżowej Rady Miasta Lublin,
5) Przewodniczący Komisji ds. Mediów i Promocji Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublin.
3. Jury dokonuje wyboru laureata spośród osób zgłoszonych do konkursu.



Rozdział IV

Przebieg konkurs

§7

1. Pierwszy  etap  polega  na  zgłaszaniu  się  uczestników  do  konkursu 
plastycznego pt.  „Logo Młodzieżowej Rady Miasta Lublin”

2. Zgłaszanie  kandydatur  do  konkursu  odbywa  się  poprzez  wypełnienie 
formularza, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego regulaminu.

3. Uczestnik zgłaszający się do konkursu pt. „Logo Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin” przekazuje wypełniony formularz zgłoszeniowy oraz pracę plastyczną 
lub  grafikę  komputerową  w  formie  elektronicznej  na  płycie  CD wraz  z  jej 
wydrukiem.

4. Prace dostarczone po terminie lub z błędnie wypełnionym formularzem nie 
będą oceniane i nie wezmą udziału w konkursie.

5. Termin zgłaszania prac konkursowych upływa 29 kwietnia 2011 r.

§8

1. Drugi etap rozpoczyna się oceną formularzy zgłoszeniowych przez Jury pod 
kątem formalnym.

2. Błędnie wypełniane formularze będą przez Jury odrzucane.
3. Spośród  kandydatów,  którzy  przeszli  kontrolę  formalną  oraz  ocenę 

merytoryczną, Jury wyłania jednego laureata oraz dwa wyróżnienia konkursu 
pt. „Logo Młodzieżowej Rady Miasta Lublin”.

§9

1. Laureat  konkursu  oraz  osoby  wyróżnione  otrzymają  dyplom  i  nagrody 
rzeczowe.

2. Wszystkie prace zostaną zaprezentowane na wystawie w terminie określonym 
przez Jury.

3. Laureat  oraz  osoby wyróżnione  zostaną poinformowane  o  wynikach  drogą 
pocztową.

4. Oficjalne ogłoszenie wyników i wręczenie nagród odbędzie się podczas Gali 
Honorowej Nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin dla osób zasłużonych 
dla dzieci i młodzieży Lublina.



Rozdział IV
Postanowienia końcowe

§10

Niniejszy Regulamin wchodzi w życie z dniem 14 stycznia 2011 r. i obowiązuje 
do czasu rozstrzygnięcia konkursu.



Załącznik nr 1 do regulaminu 
konkursu Młodzieżowej rady Miasta Lublin pt.

 „Logo Młodzieżowej Rady Miasta Lublin”

Zgłoszenie Kandydata do konkursu
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin pt.

„Logo Młodzieżowej Rady Miasta Lublin”

Imię i nazwisko uczestnika:
…………………………………………………………………………………………………

Nazwa szkoły:
…………………………………………………………………………………………………

Tytuł pracy:
…………………………………………………………………………………………………

Adres zamieszkania:
ul. ............………………………………………………………………………………………

kod ....... ............……………………………………………………………………………....

Adres e-mail:
…………………………………………………………………………………………………

Tel. kontaktowy:
…………………………………………………………………………………………………

Niniejszym  zaświadczam,  że  wykonana/ne  przeze  mnie  praca/e  są  oryginalne  i  nie  jest/są 
plagiatem/ami, przyjmuję warunki Regulaminu Konkursu i zezwalam na przetworzenie moich 
danych  osobowych  na  potrzeby  organizacji  konkursu.  Równocześnie   zrzekam  się  praw 
autorskich na rzecz Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 

Lublin, dnia. ………….......………. r.                    .…...……………....……………………
  (własnoręczny podpis)


	Postanowienia ogólne
	Uczestnicy konkursu
	Rozdział III
	Przebieg konkurs

